Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO ADMINISTRATIVO/SEPLAG/01769/2023                            DE: 31/08/2023

O(A) Sec Adj Gestão de Pessoas, Desen. e Rel. de Trab. no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER PROGRESSÃO HORIZONTAL

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/03110
    Nome: (206793/1) DIOGO KAWAKAMI DE REZENDE
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Órgão: SECRETARIA  DE ESTADO DE FAZENDA
        Referência: B-001
        A Partir de: 19/05/2023

Processo N.: INDEAMT-PRO-2023/16165
    Nome: (242529/1) HOFFMAN SAYD COELHO DIAS
        Cargo/Função: (3876) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR II L9070
        Órgão: INSTITUTO  DE DEFESA AGROPECUARIA  DO ESTADO DE MT
        Referência: D-004
        A Partir de: 14/08/2023

Processo N.: DETRAN-PRO-2023/10292
    Nome: (278507/1) JANAYNA DA SILVA CRUZ
        Cargo/Função: (5446) AUXILIAR DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Órgão: DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO
        Referência: C-002
        A Partir de: 24/08/2023

Processo N.: UNEMAT-PRO-2023/16295
    Nome: (110669/12) LEANDRO FAUSTINO POLASTRINI
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Órgão: FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MT
        Referência: C-002
        A Partir de: 08/08/2023

Processo N.: UNEMAT-PRO-2023/14370
    Nome: (250174/1) RAFAEL BRUSTOLON
        Cargo/Função: (11905) AGENTE UNIVERSITARIO LC 321
        Órgão: FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MT
        Referência: D-004
        A Partir de: 24/08/2023

Processo N.: UNEMAT-PRO-2023/17020
    Nome: (200128/2) RODOLFO RIBEIRO DE MOURA E SILVA
        Cargo/Função: (11905) AGENTE UNIVERSITARIO LC 321
        Órgão: FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MT
        Referência: C-003
        A Partir de: 16/08/2023

Processo N.: UNEMAT-PRO-2023/16146
    Nome: (207822/3) WALESKA MALVINA PIOVAN MARTINAZZO
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Órgão: FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MT
        Referência: C-003
        A Partir de: 07/08/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 30 de Agosto de 2023.
          Lidiane Patricia Ferreira e Silva Leite
          Sec Adj Gestão de Pessoas, Desen. e Rel. de Trab.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5ef4b7ae

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 5ef4b7ae

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:22:47-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial